DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO EQUILÍBRIO
CORPORAL EM INDIVÍDUOS COM DOENÇA DE PARKINSON DIAGNOSTICADOS OU
NÃO COM CONGELAMENTO DE MARCHA de autoria de DENIS ALVES TANNURI,
FLÁVIA DONÁ, HENRIQUE BALLALAI FERRAZ, JOSÉ ANGELO BARELA, ODAIR
BACCA, ANA MARIA FORTI BARELA, foi publicado nos Anais do XII Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVIII Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75531

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75531